
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE ”L.  NOSTRO / L.  REPACI ” 
Via Riviera, 10 – 89018 – VILLA S. GIOVANNI (RC)  - Cod. Mecc. RCIS03600Q                                                                   

con sedi associate :                                                                                                                                                                      
LICEO  “L. NOSTRO”–RCPM036017 -   I.T.E. “L. REPACI “-RCTD036012  

Tel./Fax 0965/795349  e-mail rcis03600q@istruzione.it  -  www.nostrorepaci.gov.it 

 
 

Prot. n.  7231/VI.1 del 06/12/2017 

 
Oggetto:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. GraduatoriePersonale ATA 

Progetto“Ihave a dream” di cui all’Avviso MIUR  prot. N. AOODGEFID/10862 del 

16.09.2016- Codice identificativo 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-201 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO   l’Avviso MIUR  prot. N. AOODGEFID/10862 del 16.09.2016 emanato nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE); 

VISTO il progetto d’Istituto, elaborato e caricato sul Sistema Informativo Fondi (SIF 2020), 

finalizzato all’inclusione sociale e alla lotta al disagio nonché a garantire l’apertura 

della scuola oltre l’orario scolastico; 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID/28606 del 13/07/2017 con la quale l’Autorità di Gestione 

comunica l’autorizzazione dei progetti; 

VISTA la lettera di autorizzazione al progetto e relativa ammissione a finanziamento dello 

stessoProt. n. AOODGEFID/31698 del 24/07/2017; 

VISTE  le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2014/2020”; 

VISTO il proprio decreto Prot. N. 4779/VI.1 del  22/08/2017di formale assunzione in bilancio 

ai sensi dell’art.6 comma 4 D.I. n.44/2001 della somma assegnata all’Istituto con la 

predetta nota autorizzativa;  

VISTO  il D.I. n° 44/01 art. 33;  

VISTO l’Avviso interno  Prot. n. 6136/VI.1 del 25/10/2017 finalizzato al reclutamento di 

personale ATA per la realizzazione del Progetto “I Have a  dream” – Codice 

10.1.1A-FSEPON-CL-2017-201; 

VISTI i verbali N. 6 Prot. n. 6840/VI.1, N. 7 Prot. n. 6841/VI.1e N. 8 Prot. n. 6842/VI.1 del 

20/11/2017/2017 redatti dalla Commissione di valutazione delle istanze, nominata 

con determina Prot. n° 6719/VII.6 del 14/11/2017; 

VISTE le graduatorie provvisorie Prot. n.6843/VI.1 del 20/11/2017; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso le suddette graduatorie; 

 

 

 

mailto:rcis03600q@istruzione.it
http://www.nostrorepaci.gov.it/


DECRETA 

 

vengono pubblicate in data odierna, sul sito web (albo on line) dell’istituto, le graduatorie 

definitive finalizzate al reclutamento del personale ATA  per la realizzazione del Progetto “I have a 

dream” di cui all’Avviso MIUR  prot. N. AOODGEFID/10862 del 16.09.2016- Codice identificativo 
10.1.1A-FSEPON-CL-2017-201. 

 

 

 
 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maristella Spezzano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 



 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE ”L.  NOSTRO / L.  REPACI ” 
Via Riviera, 10 – 89018 – VILLA S. GIOVANNI (RC)  - Cod. Mecc. RCIS03600Q                                                                   

con sedi associate :                                                                                                                                                                      
LICEO  “L. NOSTRO”–RCPM036017 -   I.T.E. “L. REPACI “-RCTD036012  

Tel./Fax 0965/795349  e-mail rcis03600q@istruzione.it  -  www.nostrorepaci.gov.it 
 

 

Prot. n.  7231/VI.1 del 06/12/2017 

GRADUATORIE 
PON FSE 10.1.1 “I have a dream”- Codice identificativo  10.1.1-FSE PON-CL-2017-201 

 

 

 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

CANDIDATO Titoli culturali, 
certificazioni, 

seminari, corsi di 
formazione e/o 
aggiornamento 
professionale 

Esperienze lavorative 
su progetti 

Anzianità di servizio 
nel profilo di 
appartenenza 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

 
 
 
 
 
 
 

NOTE 

Cognome e Nome 3 punti 
per ogni titolo e/o 

certificazione 
Max Punti 15 

2 punti 
per ogni incarico 

Max Punti 10 

1 punto 
per ogni anno di 

servizio 
Max Punti 15 

1.  
Verdino 

Concetta 
15 10 15 40 

 

2. 
Fortugno 

Sebastiano 
 

0 0 15 15 

 

 

ASSISTENTI TECNICI 

CANDIDATO Titoli culturali, 
certificazioni, 

seminari, corsi di 
formazione e/o 
aggiornamento 
professionale 

Esperienze lavorative 
su progetti 

Anzianità di servizio 
nel profilo di 
appartenenza 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

 

Cognome e Nome 3 punti 
per ogni titolo e/o 

certificazione 
Max Punti 15 

2 punti 
per ogni incarico 

Max Punti 10 

1 punto 
per ogni anno di 

servizio 
Max Punti 15 

note 

1.  
D’Emilio 
Pasquale 

 
15 10 15 40 

Precede età 

2. 
Crea Lucia 

Rita 
 

15 10 15 40 
Precede età 

3. 
Falleti 

Antonio 
 

15 10 15 40 
----- 

4. 
Caracciolo 
Francesca  

 
15 6 15 36 

------ 

mailto:rcis03600q@istruzione.it
http://www.nostrorepaci.gov.it/


 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
COLLABORATORI SCOLASTICI 

CANDIDATO Diploma di 
scuola 

secondaria di II 
grado 

(solo per i 
collaboratori 

scolastici) 

Titoli culturali, 
certificazioni, 

seminari, corsi di 
formazione e/o 
aggiornamento 
professionale 

Esperienze 
lavorative su 

progetti 

Anzianità di 
servizio nel 
profilo di 

appartenenza 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

note 

Cognome e Nome punti 10 3 punti 
per ogni titolo e/o 

certificazione 
Max Punti 15 

2 punti 
per ogni incarico 

Max Punti 10 

1 punto 
per ogni anno di 

servizio 
Max Punti 15 

1. Catalano 
Antonietta 

10 15 10 15 50 
 

PRECEDE PER ETÀ 

2. Sciarrone 
Giuseppa 

10 15 10 15 50 
PRECEDE PER ETÀ 

3. Ferrari 
Filomena 

10 15 10 15 50 
 

4. De Gaetano 
Rosella 

0 0 0 15 15 
PRECEDE PER ETÀ  

 

5. Floccari 
Francesca 

 
0 0 0 15 15 

PRECEDE PER ETÀ  

6. Violante 
Domenica 

0 0 0 15 15 
 

7. Reitano 
Francesco 

 
0 0 0 4 4 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maristella Spezzano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 


